INDICAÇÃO N° ________/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio

Habice Prado, providências no sentido de solicitar o fechamento das

vielas localizadas no canteiro central da Avenida Silvio Brand

Correa, Jardim Vante (próximo ao Supermercado Teski), as mesmas

foram quebradas por populares, aumentando o risco de acidentes no

local.

Solicito ainda, redutores de velocidade por toda a

extensão da Avenida e placas de sinalização de trânsito “Cuidado

Crianças”.

Tal solicitação visa atender ao pedido dos cidadãos.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2017.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393